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BZPiFZ.271.12.2020
UCZESTNICY POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dot.: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Termomodernizacjg i
przebudowe budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstancéw 7A w Solcu Kujawskim”. Zamawiajgcy
przedstawia pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zadane przez
uczestnikdw postepowania wraz z odpowiedziami, ktdre nalezy uwzglednic¢ w ofercie.

Pytanie 1.
Prosze o podanie KNR oraz jednostke w zadaniu nr 1 Wykonanie prac termomodernizacyjnych wraz z

montazem instalacji fotowoltaicznej w ramach projektu pn.: ,Termomodernizacja budynku
przychodni przy ul. Powstancéw 7A w Solcu Kujawskim”, w punkcie 3.1.31 pn "Demontaz / wycofanie
istniejagcych przewodow oswietleniowych oraz opraw"

Odpowiedi:
Pozycja dotyczy demontazu istniejgcych lamp wraz z odcinkiem przewodu oswietleniowego w

miejscach, gdzie nowa oprawa jest w innym miejscu niz projektowana. llos¢ 45 punktow swietinych.
Wycena obejmuje koszty robocizny i utylizacji materiatéw rozbiérkowych nie przekazywanych
Zamawiajgcemu. Wyceny pozycji nalezy dokonac jako kalkulacja wiasna biorac pod uwage przyjete do
kalkulacji stawki kalkulacyjne i naktady rzeczowe na demontaz ww. materiatow — kalkulacja wiasna

Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ rozpoczecia robot w terminie od stycznia 2021 r., co by nie
skutkowato rozwigzaniem umowy z winy Wykonawcy?

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy wymaga rozpoczecia robot w biezgcym roku. Zgodnie z postanowieniami Umowy w

terminie 21 dni od daty przekazania placu budowy Wykonawca jest zobowigzany przedstawic
szczegbtowy harmonogram rzeczowo-finansowy, uwzgledniajacy funkcjonowanie przychodni w
okresie prowadzenia robot. Zamawiajacy dopuszcza weryfikacje zakresu planu rzeczowo-finansowego
w poszczegdlnych latach, przy czym zmiany nie moga przekracza¢ zabezpieczanych przez
Zamawiajacego na przedmiotowe zadanie kwot w poszczegdlnych latach realizacji. Mozliwosci zmian
w tym zakresie uregulowane s3 w w projekcie umowy w §16 ust. 3.

Pytanie 3.
Jakimi ptytkami klinkierowymi nalezy obtozy¢ cokot? Chodzi o wymiary oraz kolor. W opisie podane

jest, ze ma to by¢ kolor bordowy natomiast na widoku elewacji plytki te wygladajg na pomaranczowe.

Odpowiedi:
Cokét nalezy obtozyé ptytkami klinkierowymi w kolorze bordowym w wymiarach standardowych np.

6,5 x 24,5 cm lub zblizonych. Szczegdty w zakresie wymiaréw i odcienia koloru bordo do uzgodnienia
na etapie realizacji robot.
Pytanie 4.

Czy pozycja z przedmiaru pn. ,Wyprawa elewacyjna z tynku silikatowo- silikonowego na osciezach”
dotyczaca termomodernizacji i jej ilos¢ 135,21 m2 to iloé¢ tynku w kolorze NCS 3500 N?
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Odpowiedz:
Powyisza ilos¢ dotyczy osciezy okiennych i drzwiowych. Nalezy przyjac¢ kolor NCS 1000 N (biaty).

Pytanie 5.

Czy mozna uzyc styropian grafitowy? Tylko przy styropianie grafitowym mozna uzyskaé projektowane
wspotczynniki przenikania ciepta.

Odpowiedi:

Wymagania w zakresie styropianu zawiera STWIOR pkt. 6.2.7 str. 18

Styropian EPS (grafitowy)

Nalezy zastosowac produkt zgodny z normq PN-EN 13163:2013-05, powierzchnia ptyty: 0,5 m?
wytrzymatosc na rozcigganie: = 100 kPa, wytrzymatos¢ na zginanie: > 115 kPa, wspdtczynnik
przewodzenia ciepfa: A < 0,031 W/mK, klasa reakcji na ogien: E. Plyty styropianowe powinny
byc¢ wprowadzone do obrotu, zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami na podstawie 3 systemu oceny
zgodnosci. Wiasciwosci pfyt sq sprawdzane i oceniane przez Zaktadowq Kontrole Produkcji oraz
Jjednostki zewnetrzne, zgodnie z zapisami PN-EN 13163:2013-05 oraz PN-EN 13172:2009. ....”

Pytanie 6.

Nigdzie nie ma szczegotowej specyfikacji dotyczacej opraw z zadania dotyczacego termomodernizacji
(rodzaju, przyjetego producenta). Prosze o weryfikacje.

Odpowiedi:

Szczegbtowa specyfikacja opraw zostata zataczono do dokumentacji technicznej Plik STWIOR,
dokument pn.:,, STWIOR termomodernizacja zestawienie lamp”.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajgcy przypomina:

»Jezeli opracowania projektowe lub warunki wykonania i odbioru robét budowlanych zatqczone do
SIWZ, wskazywatyby w odniesieniu do niektorych materiafow lub urzgdzen znaki towarowe, patenty
lub pochodzenie, Zrodta lub wskazanie norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow odniesier,
o ktérych mowa w art. 30 ust. 1 i 3 ustawy Pzp — Zamawiajqcy dopuszcza oferowanie materiatéw,
urzqdzen lub rozwiqzari réwnowainych. Materialy lub urzgdzenia pochodzgce od konkretnych
producentow okreslajg minimalne parametry jakosciowe i cechy uZytkowe, jakim muszg odpowiadac
materialy lub urzqdzenia oferowane przez Wykonawce, aby spetnione zostaly wymagania stawiane
przez Zamawiajgcego. Materiaty lub urzqdzenia pochodzgce od konkretnych producentéw stanowig
wytqcznie wzorzec jokosciowy przedmiotu zamdwienia. Pod pojeciem ,minimalne parametry
Jjakosciowe i cechy uzytkowe” Zamawiajgcy rozumie wymagania dotyczqgce materiatow lub urzgdzen
zawarte w ogdlinie dostepnych Zrédfach, katalogach, stronach internetowych producentéw.
Operowanie przykfadowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu
oczekiwari Zamawiajgcego, w stosunku do okreslonego rozwiqzania. Postugiwanie sie nazwami
producentéw/produktow ma wytqcznie charakter przyktadowy. Zamawiajgcy, wskazujqc oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamdwienia,
dopuszcza jednoczesnie produkty rownowaine o parametrach jakosciowych i cechach uzytkowych co
najmniej na poziomie parametréw wskazanego produktu, uznajgc tym samym kaidy produkt o
wskazanych lub lepszych parametrach. Wykazanie réwnowaznosci zaoferowanego rozwiqzania lub
rozwiqzan rownowaznych spoczywa na Wykonawcy.”

Pytanie 7.

Jaka grubos¢ papy nalezy przyja¢ na stropodach? Oraz czy ma byc ona w kolorze czarnym.
Odpowiedi:

Papa w kolorze czarnym o nastepujgcych parametrach:

Papa asfaltowa zgrzewalna, wierzchniego krycia, modyfikowana SBS, na osnowie z widkniny
poliestrowej. Od wierzchniej strony papa pokryta jest gruboziarnistg posypka, zabezpieczong folig z
tworzywa sztucznego. Spodnia strona papy pokryta jest folig z tworzywa sztucznego.

Podstawowe cechy fizyczne papy zgrzewalne;j:

wytrzymatos¢ na rozcigganie,

przesigkliwosc i nasigkliwose,

zachowanie elastycznosci w niskiej temperaturze.

Wymagania podstawowe:

str. 2



- gramatura osnowy (witdknina poliestrowa) 250 g/m2

—  zawartoé¢ asfaltu modyfikowanego elastomerem SBS, min. 4000 g/m2

—  maks. sita rozcigg. na pasku szer. 5 cm. wzdtuz / w poprzek, min 1000 / 800N

—  wydtuzenie przy maks. sile rozcigg. wzdtuz / poprzek, min 40/40%

— gietkos$¢ w obnizonych temperaturach — 25°C

— grubo$¢ min. 5,6 +0,2mm

Kazdy materiat dostarczony na plac budowy powinny pochodzi¢ z jednego Zrodia.

Pytanie 8.

Czy rynny i rury spustowe majg by¢ wykonane z blachy stalowej powlekanej oraz w kolorze grafitowym
jak obrébki? (stropodach kryty papa).

Odpowiedi:

Tak, zgodnie Dokumentacja Projektowg pkt. 6.12

,Rynny, rury spustowe i obrobki blacharskie

Podczas wykonywania prac, nalezy zdemontowac rynny, rury spustowe wraz z czyszczakami oraz
opierzenie z blachy. Nastepnie po zakoriczeniu robot nalezy zamontowac nowe rynny (srednica 15cm),
rury spustowe (Srednica 12 cm) i opierzenie z blachy stalowej powlekanej w kolorze grafitowym, o
grubosci minimum 0,6 mm. Elementy obrébek blacharskich nalezy tqczy¢ ze sobq za pomocq
elastycznego kleju. Wszelkie krawedzie i potfqczenia z elementami budynku uszczelni¢ uszczelniaczem
dekarskim trwale-elastycznym odpornym na starzenie, degradacje biologicznq i odpornym na dziatanie
warunkow atmosferycznych i promieniowanie UV. ,,

Pytanie 9.

Czy rynny, rury spustowe oraz obrébki przy stropodachu krytym blachg réwniez w kolorze grafitowym
i z blachy stalowej powlekanej? W widokach elewacji rynny, rury i obrébki nie maja takich samych
kolorow.

Odpowiedi:
Tak, odpowiedzZ na pytanie 8.

Pytanie 10.
Prosilibyémy o schematy rozdzielnic RDC, RG, RPV-AC dotyczgcych termomodernizacji.

Odpowiedi:

Rozdzielnia RG jest rozdzielnicg istniejacg i Zmawiajacy nie posiada jej schematu. Zgodnie z zapisami
Dokumentacji Projektowej pkt. 2.2 ,Budynek posiada zasilanie przez siec niskiego napiecia. Planuje sig
wykorzystaé istniejqce przytqcze zlokalizowane w rozdzielnicy gtéwnej obiektu. Projekt nie ingeruje w
istniejgcy uktad zasilania i opomiarowania budynku. ,,

Schematy rozdzielnic RDC i RPV-AC zawiera rysunek IE 03.Rozdzielnice zaprojektowano na potrzeby
instalacji fotowoltaicznej objetej dokumentacja projektowa. Wykonawca jest zobowigzany do ich
wyceny uwzgledniajac wymagania zawarte w dokumentacji projektowej. Zamawiajacy planuje zawrzet
umowe prosumenckg z gestorem sieci, z tego wzgledu nalezy przyjac ,ze instalacja zostanie wpigta w
istniejacy uktad pomiarowy. Koszty przepigcia instalacji przez gestora sieci pokryje Zamawiajacy.

Pytanie 11.
Czy w zakres rob6t dotyczacych przebudowy wchodzi wyposazenie meblami np. punkt 2.7.5, 2.7.6 z

opisu technicznego.

Odpowiedi:
Nie, w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie umywalki montowanej w blacie — 1 szt. oraz

zlewozmywakow stalowych lub z konglomeratu przystosowanych do montazu w blacie w ilosci 2 szt.
Kolorystyka i rodzaj do uzgodnienia na etapie realizacji robot.

W zwigzku z powyzszymi zapisami zmianie ulega opis pozycji nr 2.2.12 i 2.2.13 do wyceny w zadaniu
nr.

Byto:
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2212 KNR 2-15 Montaz umywalek pojedynczych porcelanowych | szt 1,00

0221-02 z syfonem gruszkowym - umywallka montowana
w blacie
2213 KNR 2-15 Montaz zlewozmywakéw zeliwnych lub szt. 2,00

0220-05 stalowych. ANALOGIA - W pozycji uwzglednic¢
analogia zlewozmywaki oraz szafki z blatami Dlugosci
szafek z blatami: 1) szafki narozne z blatem
1=220cm w blacie umywalka oraz zlewozmywak,
2) szafka z blatem kuchennym 150cm w blacie
zlewozmywak

Powinno by¢:

2212 KNR 2-15 Montaz umywalek montowanych w blacie, szt. 1,00
0221-02 pojedynczych porcelanowych z syfonem ptaskim
umozliwiajgcym zastosowanie szafki z
szufladami oraz korkiem nie zwigzanym z
baterig - blat dostarczy Zamawiajgcy

2.2.13 KNR 2-15 Montaz zlewozmywakéw z plyta ociekowg z szt. 2,00
0220-05 konglomeratu lub stalowych montowanych w
analogia blacie kuchennym z korkiem nie zwigzanym z

baterig - blat dostarczy Zamawiajacy

Kolorystyka i rodzaj do uzgodnienia na etapie realizacji robot.

Przy skfadaniu Ofert, prosimy o naniesienie w zatgczniku nr 8 - Zbiorcze Zestawienie Kosztow z
wycenami ofertowymi dla zadania nr 1i 2 stosownej poprawki w opisach ww. pozycji.

Pytanie 12.
Co oznaczajg na rysunku E-2 oprawy AW1, AW6?

Odpowiedi:

Oprawy awaryjne opisane w opracowaniu ,, STWIOR termomodernizacja zestawienie lamp” — Plik
STWIOR.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy przypomina:

Jeieli opracowania projektowe lub warunki wykonania i odbioru robot budowlanych zatgczone do
SIWZ, wskazywatyby w odniesieniu do niektérych materiatéow lub urzqdzer znaki towarowe, patenty
lub pochodzenie, zrédta lub wskazanie norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow odniesier,
o ktorych mowa w art. 30 ust. 1 i 3 ustawy Pzp — Zamawiajgcy dopuszcza oferowanie materiatow,
urzqdzeni lub rozwiqzari rownowaznych. Materiaty lub urzqdzenia pochodzgce od konkretnych
producentow okreslajg minimalne parametry jakosciowe i cechy uzytkowe, jakim muszq odpowiadac
materiaty lub urzgdzenia oferowane przez Wykonawce, aby spetnione zostaly wymagania stawiane
przez Zamawiajgcego. Materiafy lub urzgdzenia pochodzqce od konkretnych producentéw stanowig
wylqcznie wzorzec jakosciowy przedmiotu zamowienia. Pod pojeciem ,minimalne parametry
jakosciowe i cechy uzytkowe” Zamawiajqgcy rozumie wymagania dotyczgce materiatow [ub urzqdzen
zawarte w ogodlnie dostepnych Zrodfach, katalogach, stronach internetowych producentow.
Operowanie przyktadowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu
oczekiwart Zamawiajqcego, w stosunku do okreslonego rozwigzania. Posfugiwanie sie nazwami
producentéw/produktow ma wytgcznie charakter przyktadowy. Zamawiajgcy, wskazujgc oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamdwienia,
dopuszcza jednoczesnie produkty rownowazne o parametrach jakosciowych i cechach uzytkowych co
najmniej na poziomie parametrow wskazanego produktu, uznajgc tym samym kazidy produkt o
wskazanych lub lepszych parametrach. Wykazanie rownowaznosci zaoferowanego rozwigzania lub
rozwigzan rownowaznych spoczywa na Wykonawcy.”

Pytanie 13.
Brakuje schematu rozdzielni TS = rys. E-11. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedi:
Udostepniono brakujacy rysunek.
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Pytanie 14
W STWIOR dotyczacym zakresu przebudowy znajduje sie nastepujgca informacja odnosnie

projektowanych $wietlikéw: ,$wietliki z plyt poliweglanowych wielokomorowych (min. 5-
komorowych) (NRO) zamontowanych na koputowej konstrukcji aluminiowej. Wspotczynnik U = 1,1
[W/(m2eK)].” Brak takich informacji w dokumentacji projektowej. Prosimy o potwierdzenie, ze
nowoprojektowane $wietliki majg spetniac parametr NRO.

Odpowiedi:
Tak, majg spetniaé. Powyzszy zapisy znajduja sie w Dokumentacji Projektowej punkt 2.3.6 .

Pytanie 15.

Prosimy o podanie przedziatu parametrow papy termozgrzewalnej nawierzchniowej wymaganych
przez Zamawiajacego. Brak jakiejkolwiek informacji na ten temat w dokumentacji przetargowej. Bez
tych informacji nalezy sie spodziewad, ze oferenci przyjma najtarisza dostepng na rynku papeg
nawierzchniowg termozgrzewalng.

Odpowiedi:
Jak w odpowiedzi na pytanie nr7

Pytanie 16.
W zatgczniku nr 8 do SIWZ (ZZK) w arkuszu ,zadanie nr1” w przyjetej w poz. 1.4.2.4 podstawie wyceny

(KNR 0-15 0522-01 + KNR 2-02 0613-03 + KNR 4-01 0322-02) brak jest w nakfadach materiatowych
blachy trapezowej. Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjg¢ nowg blache a nie uprzednio
zdemontowana.

Odpowiedi:

Tak do wyceny nalezy przyjaé zakup i dostawe catego materiatu niezbednego do wykonania zakresu
rzeczowego opisanego w przedmiotowej pozycji.

Zgodnie z zapisami Dokumentacji Projektowej pkt. 6.7 Wymiana pokrycia dachowego

,Projektuje sie wykonanie nowego pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia
oraz z blachy trapezowej wraz z robotami towarzyszgcymi na dachu. ............ Pokrycie dachu wykonac
blachq trapezowg T20 gr. min. 0,7 mm ocynkowanq i powlekanq w kolorze biatym. Pokrycie dachu wraz
z obrébkami wykonac zgodnie z instrukcjq producenta zastosowanego systemu pokrycia.”

Pytanie 17.
"Ocieplenie $cian budynkéw ptytami styropianowymi lambda=0,031W/mK - przyklejenie piyt

styropianowych gr 12 cm do $cian" powierzchnia wynosi 947,90 m2 a ocieplenie osciezy 135,21
m2. Potem natomiast pozycja pn. "Wyprawa elewacyjna z tynku mineralnego na $cianach- zaprawa
podktadowa" ma powierzchnie 992,58 m2 a "Wyprawa elewacyjna z tynku silikatowo- silikonowego
na $cianach" 857,37 m2. Prosze o wyjasnienie i jesli to wystepuje - poprawienie bfedu.

Odpowiedi:
Podane obmiary sg prawidtowe i obejmuja:

Opis pozycji | Jednostka | llogé
Ocieplenie $cian budynkow plytami styropianowymi - przyklejenie ptyt styropianowych gr 12 cm do $cian
24*495+19*575+1255*5,77+24,4 * 516 + 24,05 * 4,95+ 19 * 5,22 m2 840,770
+19*052*05+124*58+24,35%49

11*4,15+20,25*4,15+11,5*4,15+ 20,25 * 4,97 m2 278,055
-1%1,75*26 m2 -45,500
-05*1,75 m2 -0,875
-1,1*35 m2 -3,850
-22*1,8%45 m2 -178,200
-1,9*29*2 m2 -11,020
«1*3*3 m2 -9,000
-15*3 m2 -4,500
“1*1*3 m2 -3,000
-1,9%29 m2 -5,510
43*08+234*064+1*064+42,75*0,35+8,77*0,5 m2 90,527
+455*0,5+1096*03+2025*0,3+11,5%0,3+20,2570,3
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RAZEM m2 947,90
Ocieplenie $cian budynkéw ptytami styropianowymi przyklejenie ptyt styropianowych do osciezy gr 3 cm
45*0,3*26+4*0,3+8,1*0,3+[22+ 1,8+ 1,81 *0,3*45+[1,9+29+29]*
03*2+7*0,3*3+75*0,3+3*0,3*3+[19+29+29]*0,3
m2 135,21
Wyprawa elewacyjna z tynku mineralnego na $cianach - zaprawa podkiadowa
947,897 + 135,21-90,527 m2 992,58
Wyprawa elewacyjna z tynku silikatowo- silikonowego na $cianach
947,897-90,527 m2 857,37
Wyprawa elewacyjna z tynku silikatowo- silikonowego na osciezach
135,21 B - m2 135,21
Licowanie ptytkami klinkierowymi 25x6cm cokotdw
43*08+234*064+1*064+4275*0,35+8,77*0,5 m2 90,53
+455*05+10,96*0,3+2025*0,3+11,5*0,3+20,25*0,3
Licowanie ptytkami klinkierowymi 25x6cm powierzchni murkéw
869*0,81+593*1,75*2+21"16 | m2 | 61,3

Uwaga: Podsumowania zostaty zaokraglone do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie 18.
W jakim kolorze majg zosta¢ wykonczone oscieza?

Odpowiedi:
W kolorze NCS 1000 N (biaty).

Pytanie 19.
Jakg powierzchnie posiada wykonczenie elewacji w kolorze NCS 3500 N?

Odpowiedz:
Wykonczenie elewacji w kolorze NCS 3500 N wynosi wg obmiaru z dokumentacji technicznej okoto

228,00 m?.

Pytanie 20.

W SIWZ w punkcie 2.2 Zdolnosc techniczna lub zawodowa podpunkt A napisane jest, ze "Wykonawca
spetni warunek, jezeli wykaze, iz w ciggu ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia jest krétszy w tym okresie wykonat co najmniej dwie roboty budowlane
polegajagce na budowie, przebudowie, remoncie lub termomodernizacji budynku o powierzchni
uzytkowej co najmniej 500 m? " Czy jako zdolnos¢ techniczng lub zawodowg mozna przyjgc wykonanie
jednej roboty polegajgce na budowie, przebudowie, remoncie lub termomodernizacji budynku o
powierzchni co najmniej 1000 m??

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy wymaga przedstawienia dwadch robét .

Pytanie 21.

Czy dopuszczalne jest zainstalowanie paneli fotowoltaicznych o wiekszej mocy ale mniejszej ilosci
przy zatozeniu, ze docelowa moc sumaryczna instalacji bedzie zachowana tj. 15,5 kW?

Odpowiedi:
Tak, przy czym musi zosta¢ zagwarantowana produkcja energii elektrycznej z systemu

fotowoltaicznego w ilosci 15,90 MWhe/rok.
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Pytanie 22.

Dostalismy informacje od kilku producentdw, ze w $wietléwkach dachowych okragtych z zadania nr 1
dotyczacego termomodernizacji w ilosci 6 szt niemozliwe jest uzyskanie wspéiczynnika przenikania
ciepta Umax —1,1 (W/m2*K) Wspétczynnik ten moze wynosi¢ okoto 1,8 W/m2*K. Dlatego w zwigzku z
zaistniatym problemem chcielibysmy spyta¢ co w tym przypadku mamy zrobi¢ aby wykonac
prawidtowo wycene.

Odpowiedi:

Nalezy zastosowac swietliki z ptyt poliweglanowych wielokomorowych (min. 5-komorowych) (NRO)
zamontowanych na koputowej konstrukcji aluminiowej. (odpowiedz na pytanie nr 14) Zamawiajgcy
wymaga uzyskania wspotczynnika przenikania ciepta Umax — 1,1 (W/m2*K).

Przyktadowy producent gwarantujgcy wspotczynnik przenikania ciepta na poziomie Umax — 0,99
(W/m2*K). przy swietliku 5-warstwowym . Likn do strony: https://www.lumiterm.pl/news/ .

Pytanie 23.
Dostaliémy réwniez informacje, ze aby uzyskac¢ wspotczynnik U, ktory od 2021 roku bedzie definiowany

na poziomie 0,15 15 cm granulatu z wetny mineralnej o wspétczynniku lambda 0,04 moze nie starczyc
aby byto to zgodne z warunkami technicznymi. Prosimy o ustosunkowanie sie do tego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wprowadza zmian w tym zakresie.
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